2
AERO - INERCIA AEROTERMÍA - De 25 y 50 Litros
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
AERO3 30 274 €
AERO5 50 313 €
ARI AERO - INERCIA INOX AEROTERMIA - De 200 a 2.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
ARIAERO200 200 1.228 €
ARIAERO300 300 1.404 €
ARIAERO500 500 2.456 €
ARIAERO740 740 4.235 €
ARIAERO1000 1000 5.009 €
ARIAERO1500 1500 5.981 €
ARIAERO2000 2000 7.753 €
MRVE-AERO - INTERAC. AEROTERMIA SERPENTÍN SOBREDIMENSIONADO - De 200 a 1.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
MRVE-AERO 200 200 2,80 1.524 €
MRVE-AERO 300 300 3,70 1.729 €
MRVE-AERO 500 500 5,80 2.340 €
MRVE-AERO 750 750 6,80 3.675 €
MRVE-AERO 1000 1.000 7,50 4.136 €
MRVE - INTERACUMULADOR SERPENTÍN ALTO RENDIMIENTO - De 150 a 1.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
MRVE150 150 0,60 1.087 €
MRVE200 200 1,00 1.242 €
MRVE300 300 1,40 1.432 €
MRVE500 500 1,80 1.718 €
MRVE750 750 2,40 3.017 €
MRVE1000 1000 2,90 3.475 €
MRI-AERO - INTERAC. INOX AEROTERMIA SERPENTÍN SOBREDIMENSIOADO - De 200 a 1.500 Litros
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
MRI-AERO200 200 2,3 2.046 €
MRI-AERO300 300 3,3 2.415 €
MRI-AERO500 500 5,0 4.643 €
MRI-AERO740 750 5,7 5.774 €
MRI-AERO1000 1.000 6,6 9.174 €
MRI-AERO1500 1.500 8,4 11.793 €
GAMA ACUMULACIÓN
AERO INOX - INERCIA INOX AEROTERMIA - De 25 a 100 Litros
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
AERO INOX 25 25 470 €
AERO INOX 50 50 556 €
AERO INOX 80 75 688 €
AERO INOX 100 100 745 €
ARN AERO - INERCIA AEROTERMIA - De 25 a 200 Litros
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
ARN-AERO25 25 246 €
ARN-AERO50 50 288 €
ARN-AERO100 100 413 €
ARN-AERO200 200 572 €
3
MRI - INTERACUMULADOR SERPENTÍN ALTO RENDIMIENTO - De 200 a 3.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
MRI200 200 0,75  1.619 €
MRI300 300 1,00  2.069 €
MRI500 500 1,75  3.459 €
MRI750 750 2,85  4.704 €
MRI1000 1.000 3,60  8.328 €
MRI1500 1.500 4,60  10.318 €
MRI2000 2.000 5,70  13.986 €
MRI2500 2.500 6,80  17.276 €
MRI3000 3.000 6,80  19.758 €
KIT ELECTRICO 2.400 W (para 200, 300 y 500 litros) 347 €
TRIPLET - INTERACUMULADOR DOBLE SERPENTÍN - De 200 a 1.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín 1 (m2) Serpentín 2 (m2) P.V.P
TRIPLET200 200 1,0 0,60 1.404 €
TRIPLET300 300 1,4 1,00 1.624 €
TRIPLET500 500 1,8 1,20 1.950 €
TRIPLET750 750 2,4 1,40 3.345 €
TRIPLET1000 1.000 2,9 1,60 3.973 €
ACSF - ACUMULADOR VITRIFICADO ACS - De 300 a 5.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) PVP 6 bar (€) PVP 8 bar (€ )
ACSF3T 300 - 1.287 €
ACSF5T 500 - 1.656 €

4
ACSF-SER - INTERACUMULADOR VITRIFICADO ACS - De 300 a 5.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) PVP 6 bar (€) PVP 8 bar (€ )
ACSF3SER 300 0,75 -
ACSF5SER 500 1,00 - 2.876 €
ACSF75SER 750 1,60 - 2.973 €
ACSF10SER 1.000 2,00 - 3.687 €
ACSF15SER 1.500 3,00 5.181 € 5.346 €
ACSF20SER 2.000 4,00 6.446 € 7.035 €
ACSF25SER 2.500 5,00 8.780 € 9.042 €
ACSF30SER 3.000 6,00 9.369 € 9.609 €
ACSF40SER 4.000 8,00 10.216 € 11.055 €
ACSF50SER 5.000 10,00 11.748 € 12.731 €
VOLTER - VOLANTE TÉRMICO CALEFACCIÓN - De 300 a 5.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
VOLTER300 300 768 €
VOLTER500 500 937 €
VOLTER800 800 1.197 €
VOLTER1000 1.000 1.288 €
VOLTER1500 1.500 1.812 €
VOLTER2000 2.000 2.250 €
VOLTER2500 2.500 2.628 €
VOLTER3000 3.000 3.357 €
VOLTER4000 4.000 4.284 €
VOLTER5000 5.000 4.876 €
VOLTER-SER - INTERACUMULADOR INERCIA CALEFACCIÓN - De 300 a 5.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) Serpentín (m2) P.V.P
VOLTER300SER 300 1,20 899 €
VOLTER500SER 500 1,80 1.201 €
VOLTER800SER 800 2,40 1.471 €
VOLTER1000SER 1.000 3,00 1.577 €
VOLTER1500SER 1.500 3,60 2.190 €
VOLTER2000SER 2.000 4,20 2.622 €
VOLTER2500SER 2.500 4,20 3.001 €
VOLTER3000SER 3.000 4,20 3.735 €
VOLTER4000SER 4.000 5,00 4.753 €
VOLTER5000SER 5.000 6,00 5.384 €
ARN - DEPÓSITO INERCIA REFRIGERACIÓN/CALEFACCIÓN - De 300 a 5.000 Litros
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
ARN300 300 756 €
ARN500 500 921 €
ARN750 750 1.438 €
ARN1000 1.000 1.599 €
ARN1500 1.500 3.432 €
ARN2000 2.000 3.817 €
ARN2500 2.500 4.552 €
ARN3000 3.000 4.809 €
ARN4000 4.000 6.429 €
ARN5000 5.000 7.166 €
ARN4000 4.000 6.429 €
ARN5000 5.000 7.166 €
GAMA ACUMULACIÓN
5

SMP/MS-8P 1/2" 8 21 €
PURG10 1/2" 10 7 €
TERMÓMETRO 1/2" 10 15 €
TITANIO ELECTRÓNICO - CORREX-UP
Modelo Conexión Capacidad (Litros) P.V.P
COR1 1/2" 80 - 1.500 270 €
COR2 1/2" 2.000 - 4.000 330 €
ÁNODOS CON SISTEMA TÉSTER
Modelo Conexión Longitud (mm) P.V.P
AM45T 1-1/2" 450 57 €
AM70T 1-1/2" 700 71 €
GAMA ACUMULACIÓN
6
CL - VASO EXPANSIÓN AGUA FRÍA/CALIENTE SANITARIA
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
CLV-G25 25 44 €
CLV-G35 35 125 €
CLV-G50 50 164 €
CLV-G80 80 229 €
CLV-G100 100 289 €
CLV-G200 200 557 €
CLV-G300 300 665 €
CLV-G500 500 1.032 €
CLV-G750 750 2.288 €
CLV-G1000 1.000 3.410 €
HL - VASO EXPANSIÓN CALEFACCIÓN / CLIMATIZACIÓN
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
HL-G8 8 38 €
HL-G18 18 41 €
HL-G25 25 46 €
HL-G35 35 77 €
HL-G50 50 101 €
HL-G80 80 155 €
HL-G100 100 199 €
HL-G150 150 255 €
HL-G200 200 354 €
HL-G300 300 565 €
HL-G500 500 911 €
HL-G800 800 1.813 €
HL-G900 900 2.154 €
HYB-  VASO EXPANSIÓN AEROTERMIA
Modelo Capacidad (Litros) P.V.P
HYB-8 8 52 €
HYB-12 12 55 €